
    Szanowni Państwo,  

    W dniach 22 września do 1 października 2023 roku, odbywały się w CKB"B" Stara Remiza we 

Włocławku przy ul. Żabiej 8 - Mistrzostwa Miasta w szachach klasycznych. Organizatorami byli 

 Włocławski Klub Szachowy 1938, Centrum Kultury Browar "B" i firma RENEX. 

  W turnieju uczestniczyło 20 osób.  Tempo gry wynosiło  60 minut + 30 sekund na ruch dla zawodnika 

na partię.  

   W wyniku 5-cio dniowych zmagań,  zwyciężył posiadacz normy mistrzowskiej i 5-ro krotny Mistrz 

Włocławka – Paweł Grochowalski mający 7,5 pkt. z 9, przed Karoliną Domeradzką, uczennicą II 

klasy LMK, która wypełniła II normę na kandydatkę na mistrzynię !!!, zdobywając 7 pkt. oraz  

Markiem Grabowskim mającym 7 pkt. Wyżej wymienieni zawodnicy i zawodniczka należą do 

„Włocławskiego Klubu Szachowego-1938”. Najstarszym uczestnikiem był pan Jurek Łapiński rocznik 

1945 !!!. 

Czwarte miejsce zdobyła posiadaczka dwóch norm na kandydatkę na mistrzynię Katarzyna Cichocka, 

która uzyskała 6,5 pkt. Piąty był Janusz Jeziorny mający 5,5 pkt.  Uczennica Zespołu Szkół Katolickich-

Marta Bychowska mająca 4,5 pkt.była 9-ta.  Jak widać w pierwszej 10-tce Mistrzostw znalazły się 

dwie juniorki i seniorka!!!, czego mogą nam pozazdrościć inne kluby z Regionu. Pozostałe wyniki 

obrazuje poniższa tabela: 

Mistrzostwa Włocławka w szachach klasycznych 2023 

Włocławek 2023-09-22/2023-10-01 
Tempo gry: 60' + 30' ' na ruch  
Sędzia: Janusz Augustowski  

Wyniki - runda 9 

 

M-ce Nr Tytuł Nazwisko Imię R. FIDE Ranking Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Ruz Norma 

1 1 k+ Grochowalski, Paweł  2117 2300 7,5 37,50 48,50 6 39,0 2160 
 

2 9 I Domeradzka, Karolina 1473 1800 7,0 38,00 48,50 6 35,5 2070 k 

3 3 I Grabowski, Marek  1742 2000 7,0 35,50 46,00 7 33,0 2140 
 

4 7 I++ Cichocka, Katarzyna  1562 1900 6,5 37,00 46,00 5 36,0 1980 
 

5 6 I Jeziorny, Janusz  1681 2000 5,5 34,50 45,00 4 28,0 2020 
 

6 8 II Stryż, Przemysław  1546 1800 5,0 36,00 46,50 3 26,5 1950 
 

7 4 II Gliński, Mateusz 1719 1800 5,0 32,00 41,00 5 24,0 1910 
 

8 2 I Zajączkowski, Jan  1874 2000 4,5 32,50 41,50 4 23,5 1880 
 

9 12 I Bychowska, Marta  1405 1800 4,5 31,00 41,00 4 20,5 1830 
 

10 16 III Romanowski, Piotr 1240 1600 4,5 29,00 39,50 2 20,0 1867 II 

11 13 I Stępniak, Stanisław 1401 2000 4,0 33,50 42,00 4 21,0 1850 
 

12 10 I Lebiedziński, Maciej  1445 2000 4,0 32,50 41,50 3 23,0 1770 
 

13 15 II Łapiński, Jerzy 1329 1800 4,0 24,50 31,00 3 13,0 1625 
 

14 14 II Konefał, Leszek  1394 1800 3,0 29,00 39,00 3 19,0 1680 
 

15 11 II+ Kaczyński, Maciej  1417 1900 3,0 29,00 36,00 1 18,0 1710 
 

16 5 I+ Cichocki, Konrad 1681 2100 2,5 30,50 40,50 2 19,5 1883 
 

17 18 III Ziółkowski, Grzegorz  0 1600 2,5 25,50 32,00 2 12,5 1558 
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18 17 III Czekalski, Paweł  1064 1600 2,0 27,50 36,50 1 11,0 1577 
 

19 20 bk Sroka, Michał 0 1000 1,0 25,50 34,00 0 9,0 1366 
 

20 19 bk Wawrzyniak, Kuba  0 1000 0,0 19,50 27,50 0 0,0 1300 
 

 

 

Mistrzostwa Włocławka w szachach klasycznych 2023 

Włocławek 2023-09-22/2023-10-01 
Tempo gry: 60' + 30' ' na ruch  
Sędzia: Janusz Augustowski  

Lista startowa 

 

Nr Tytuł Nazwisko Imię R. FIDE Ranking Klub Data ur. 

1 k+ Grochowalski, Paweł 2117 2300 WKSz 1938 Włocławek 1975 

2 I Zajączkowski, Jan 1874 2000 Włocławek 1949 

3 I Grabowski, Marek 1742 2000 WKSz 1938 Włocławek 1974 

4 II Gliński, Mateusz 1719 1800 WKSz 1938 Włocławek 1995 

5 I+ Cichocki, Konrad 1681 2100 WKSz 1938 Włocławek 1975 

6 I Jeziorny, Janusz 1681 2000 WKSz 1938 Włocławek 1962 

7 I++ Cichocka, Katarzyna  1562 1900 WKSz 1938 Włocławek 1971 

8 II Stryż, Przemysław 1546 1800 WKSz 1938 Włocławek 1987 

9 I Domeradzka, Karolina 1473 1800 WKSz 1938 Włocławek 2007 

10 I Lebiedziński, Maciej  1445 2000 WKSz 1938 Włocławek 1950 

11 II+ Kaczyński, Maciej 1417 1900 WKSz 1938 Włocławek 1963 

12 I Bychowska, Marta 1405 1800 WKSz 1938 Włocławek 2005 

13 I Stępniak, Stanisław 1401 2000 WKSz 1938 Włocławek 1948 

14 II Konefał, Leszek  1394 1800 WKSz 1938 Włocławek 1947 

15 II Łapiński, Jerzy 1329 1800 WKSz 1938 Włocławek 1945 

16 III Romanowski, Piotr 1240 1600 Aleksandrów Kujawski 2006 

17 III Czekalski, Paweł 1064 1600 WKSz 1938 Włocławek 1966 

18 III Ziółkowski, Grzegorz  0 1600 Włocławek 1956 

19 bk Wawrzyniak, Kuba 0 1000 Włocławek 2009 

20 bk Sroka, Michał 0 1000 Włocławek 2010 
 

 

W Mistrzostwach Włocławka II kat. szachową zrobił Piotr Romanowski z Aleksandrowa.  

Zawody były wzorowo zorganizowane. Zawodnicy mieli do dyspozycji napoje oraz ciastka przez cały 

Turniej. Trzej najlepsi otrzymali puchary, pięciu pierwszych nagrody finansowe. 

 

 Pozdrawiam, Janusz Augustowski- sekretarz "WKSz-1938" 
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